
2025/6/23 15:15 福建省政府采购网

https://ccgp-xiamen.gov.cn/maincms-web/articleDetail?type=notice&id=3581cc82-c72d-43a9-99d4-6e4a4ecd41e7&planId=8a1d021295944c2e01… 1/3

今天是2025年6月23日 星期一，欢迎来到福建省采购网 加入收藏 设为首页

输入查询内容

福建省福建省政府采购网政府采购网
中国政府采购网中国政府采购网 厦门市厦门市 分网分网

首页 开标大厅 公告信息 政策法规 监督管理 办事指南

当前位置：首页  公告详情

直管公房权证代办服务(二次)结果公告（采购包1、2、3）

【信息发布主体：厦门方信采购招标有限公司】【发布时间：2025-06-23 14:52:49】【字号： 大 中 小 】【打印】 【关闭】

一、项目编号：[350201]FX[GK]2025013-1

二、项目名称：直管公房权证代办服务(二次)

三、采购结果

采购包1:

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额 评审总得分

图智策划咨询（厦门）有限公司 厦门市湖里区同益路9号地产大厦13楼 1,890,000.00元 95.47

采购包2:

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额 评审总得分

图智策划咨询（厦门）有限公司 厦门市湖里区同益路9号地产大厦13楼 1,620,000.00元 95.47

采购包3:

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额 评审总得分

厦门市小隼飞图信息技术有限公

司

中国（福建）自由贸易试验区厦门片区高殿路12号D

410-411单元
1,911,000.00元 93.49

四、主要标的信息

采购包1(直管公房权证代办服务):

服务类（图智策划咨询（厦门）有限公司）

品

目

号

品目编号及

品目名称
采购标的

报价明细内

容
服务范围 服务要求 服务时间 单位 服务标准 金额(元)

1-

1

其他房地产

服务

直管公房权

证代办服务

直管公房权证

代办服务（第

一大类）

根据采购人要求需办

证的直管公房

根据采购人

要求
三年 项

根据不动产

登记相关政

策

1,890,000.00

采购包2(直管公房权证代办服务):

服务类（图智策划咨询（厦门）有限公司）

品

目

号

品目编号及

品目名称
采购标的

报价明细内

容
服务范围 服务要求 服务时间 单位 服务标准 金额(元)

2-

1

其他房地产

服务

直管公房权

证代办服务

直管公房权证

代办服务（第

二大类）

根据采购人要求需办

证的直管公房

根据采购人

要求
三年 项

根据不动产

登记相关政

策

1,620,000.00

厦门市 切换

 意向公开
2025-03-10

单一来源
-- --

采购公告
2025-05-06

结果公告
2025-06-23

更正公告
-- -- 

https://ccgp-xiamen.gov.cn/maincms-web/articleDetail?type=notice&id=3581cc82-c72d-43a9-99d4-6e4a4ecd41e7&planId=8a1d021295944c2e019633975d2a7361&channel=f582600e-065d-4f35-8966-48a33fa93863&soure=ggxx
javascript:void(0)


2025/6/23 15:15 福建省政府采购网

https://ccgp-xiamen.gov.cn/maincms-web/articleDetail?type=notice&id=3581cc82-c72d-43a9-99d4-6e4a4ecd41e7&planId=8a1d021295944c2e01… 2/3

采购包3(直管公房权证代办服务):

服务类（厦门市小隼飞图信息技术有限公司）

品

目

号

品目编号及

品目名称
采购标的

报价明细内

容
服务范围 服务要求 服务时间 单位 服务标准 金额(元)

3-

1

其他房地产

服务

直管公房权

证代办服务

直管公房权证

代办服务（第

三大类）

按采购文件要求
按采购文件

要求
三年 项

满足采购文

件要求及合

同约定并通

过采购人考

核

1,911,000.00

五、评审专家名单：

采购人代表： 刘有涛

评审专家： 叶胜杰 、 林穗梅 、 熊友霞 、 黄长仁

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务费收费标准：

  1.本项目类别：服务。

  2.收费标准以单个采购包的预算金额为基数，按差额定率累进法计取。本项目的招标代理服务费收费标准如下：（0，100]

万元，1.5%；（100，500]万元，0.8%。中标人企业符合中小企业政策规定的，中标后可享受服务费下浮10%的优惠。

  3.招标代理服务费由中标人在领取中标通知书的同时，以转账、电汇、现金存款等付款方式一次性缴清。

  4.服务费缴交账户：开户行：中国建设银行厦门杏林支行，开户名：厦门方信采购招标有限公司，账号：351015360010500

05459。

代理服务费收费金额：

合同包1直管公房权证代办服务：2.142万元

收取对象：中标（成交）供应商

合同包2直管公房权证代办服务：1.926万元

收取对象：中标（成交）供应商

合同包3直管公房权证代办服务：2.142万元

收取对象：中标（成交）供应商

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

1.经审查，福建省纵横地理信息有限公司采购包1、采购包2、采购包3的符合性审查均不通过；其余各采购包投标人的资格性和符合性审查

均通过。

2.各采购包中标供应商的评审价：采购包1-图智策划咨询（厦门）有限公司，评审价为人民币1606500元；采购包2-图智策划咨询（厦门）

有限公司，评审价为人民币1377000元；采购包3-厦门市小隼飞图信息技术有限公司，评审价为人民币1624350元。

3.本公告中的中标（成交）金额只是作为价格分评审的计算依据，不作为全年的结算金额。各采购包中标人的中标折扣如下：

包号 中标供应商 报价内容
中标综合折

扣率
代办权证内容

1
图智策划咨询

（厦门）有限公司

权证代办服务

（第一大类）
90%

代办权证内容，详见招标文件第五章/二、

技术和服务要求/第1.2.1条款

2
图智策划咨询

（厦门）有限公司

权证代办服务

（第二大类）
90%

代办权证内容，详见招标文件第五章/二、

技术和服务要求/第1.2.2条款

3
厦门市小隼飞图

信息技术有限公司

权证代办服务

（第三大类）
91%

代办权证内容，详见招标文件第五章/二、

技术和服务要求/第1.2.3条款

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购单位信息

名称：厦门市房屋事务中心

地址：厦门市湖滨中路520号档案综合大楼

联系方式：0592-2859254

2.采购机构信息



2025/6/23 15:15 福建省政府采购网

https://ccgp-xiamen.gov.cn/maincms-web/articleDetail?type=notice&id=3581cc82-c72d-43a9-99d4-6e4a4ecd41e7&planId=8a1d021295944c2e01… 3/3

名称：厦门方信采购招标有限公司

地址：厦门市湖里区岐山北路223号（中恒基大厦）5楼511-513单元

联系方式：0592-5661121、0592-6373595

3.项目联系方式

项目联系人：刘笑含、纪昇、何翠平

电话：0592-5661121、0592-6373595

厦门方信采购招标有限公司

2025年06月23日

相关附件： 

中小企业声明函、三年无重大违法声明（采购包1-图智策划咨询（厦门）有限公司）.pdf

中小企业声明函、三年无重大违法声明（采购包2-图智策划咨询（厦门）有限公司）.pdf

中小企业声明函、三年无重大违法声明（采购包3-厦门市小隼飞图信息技术有限公司）.pdf

累计访问数： 652783 今日访问数： 6409

主办：厦门市财政局 技术支持：博思数采科技股份有限公司

客服热线：4001612666

 闽公网安备 35020302032660-10号 闽ICP备 07054389号-1       

网站标识码：3502000101

https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=3500000073&url=http%3A%2F%2Fzfcg.czt.fujian.gov.cn%2F
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=069EC9E87AC0746CE053022819AC2719
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/gpx-bid-file/tenant/350425/2024/12/29/project/gpx-template/8a1d148b9721a77501979af34b8e331e.pdf?accessCode=ab466a32031ea527f6d04fc86aae5a9c
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/gpx-bid-file/tenant/350425/2024/12/29/project/gpx-template/8a1d03469721a7c401979af3520f1b60.pdf?accessCode=c69fe2074678409a86b25643b24a396e
https://zfcg.czt.fujian.gov.cn/gpx-bid-file/tenant/350425/2024/12/29/project/gpx-template/8a1d0fb09721a7d601979af358a62a74.pdf?accessCode=81dbdee107646e93bf2ecdf12e4d1b3b
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=35020302032660
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index

